
Zarządzenie Nr 021.1.54.2021 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z dnia  23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 021.1.32.2020 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu z dnia  21 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Sandomierza. 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm, w związku z art. 90c ust. 2 pkt 1 I 2, art. 90n 

ust. 2 i 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

oraz Uchwałą NRXXI/262/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Sandomierza zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 Zmienia się wniosek o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w formie 

stypendium szkolnego – stanowiący dotychczas załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 021.1.32.2020 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu z dnia  21 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

do stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu wniosków o przyznanie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Sandomierza, w sposób 

określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi sekcji pomocy społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


